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W e have audited the accom panying general purpose financial slatem enls of the St. M ary Public 
Trust Financing Authority, a com ponent unit of the City of M organ City, Louisiana, as of and Ii1.] the 
year ended Decem ber 31, 1999, as listed in the table of contents. These general purpose financial 
statements are lhe responsibility of the Board of Trustees of the Authority. Our responsibility is lo 
express an opinion on these general purpose financial statements based on our audit. 

W e conducted our audil in accordance w ith generally accepted auditing slandards and (}OVC!TflH!Cnt 

Auditing SlaDdmlds, issued by tile Comptroller General of the United States. Those standards require 
thal wc plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whclber Ihe general purpose 
financial slatelneuts m e fi'ee of m aterial m iss{atem enL An audit includes exam ining, on a lest basis, 
evidence suplm rlit~g the am ounts and disclosures in the general purpose finalleial sla|elnollIs. A ll 
audit also includes assessing the accounting principles used and significant estim ates m ade by 
m anagem ent, as well as evahlaling the overall general purpose financial statement presentation. W e 
believe that our andil provides a reasonable basis for our opinion. 

In our opinion, except for the om ission of the inform ation discussed in tile preceding paragraph
, the 

general purpose t]nancial stalem cnts referred to above present faM y, in all m aterial respects
, tile 

financial position of the St. M ary Public Trust Financing Authority as of l)ccem ber 31, 1999, and tile 
results of its operations and tile cash flows of its proprietary fired type for the year then ended in 
conform ily w ith generally accepled accounting principles. 

In accordance w ith Governm ent A uditing Standards, we have also issued a rcporl dated .hum 27
, 

2000 ou (11.11" t3OIIsidk:l a[ioll of the St, M m y Public Trusl Financing Authorily's inlclllal control ovc~ 
finmleial reporlhlp mM our Iesls of its com pliance whh ce~lain provisio~s of laws, regulations, 
contracts and gralllS. 



O ur audit was m ade for the purpose of form ing an opinion oll tile general purpo:~e financial 
slatcm cnts takc,i as a whole. The accom panying financial inform alion lislcd undcl "St~pplelnental 
Inform ation" in lhe table of contents is presented for purposes of additional analysis and is not a 
required par! of the general purpose financial statem ents of lhe SI. M ary Public Trust l"inanciug 

Authority. Such informalion has been subjeeled to the auditing procedures applied in the audit of 
Ihe general purpose t]nancial stalem ents and, in our opinion, is fairly presented in all m a|erial 
respects in relation to the general purpose financial statements taken as a whole. 

"l'he financial intbrm alion for lhe preceding year, which is included for com paralive purposes, was 
taken from lhe financial report for flint year in which we expressed a qualified opinion on the 
financial statem ents due to failure lo include required supplelnenlary disclosures regarding, lhe 
A uthority's response lo lhe year 2000 issue. 

A Corporation of'Certified Public Accountants 

M organ Cily, Louisiana 
June 27, 2000 
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ST. M A RY PUBI,IC TRU ST FINAN CIN G A UTIIORITY 

Com parative Balance Sheets - Proprietary Fund Type 
Decem ber 31. 1999 and 1998 

Restricted assets: 
l)ebt service reserve aoeollnt - 
Interest-bern lag deposits 
Accrued interest receivable 

]{.evellue accotlat - 
lnteresl-bealing deposits 
Accrued intcrest receivable 

Collection account - 
(;ash 
Interest-bcaling deposits 
A ccrued interest receivable 

Dtle frOlll trtlst(:e 
M ortgage loans receivable 

"lk~lal restricted assets 

D eferred clm rges: 
Unam ortized bond issue costs 

Total assets 

A SSETS 

LIABILITIES AND FUND EQUITY 

l.iabilities: 
Accounts payable 
Payable from restricted assets - 
D ue to trustee 
l.oag-term debt: 

Revenue bonds payable 
Deferred com m itm ent fees 

Tolal liabilities 
l"und equity: 

Retained earn ings - 
P, escrved tbr revenue bond retirem ent 

Total liabilities and land equity 

Enterprise Ftm d 

$ 

999 1998 

$ 81,238 
31(} 

83,100 
313 

27,347 
181 

17,326 
947,522 

1,157,337 

59,001 

$ 1,216,338 

$ 2,000 

3.632 

310,678 
18,950 

345,260 

871,078 

The accom paaym g notes are an integral part of this statem ent 
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ST. M ARY PUBLIC TRU ST FIN AN CIN G A UTI IORITY 

Com parative Statem ents of Revem les, Expenses, and Changes in Retained Earnings 
Propriclary Fund Type 

Years Ended Decem ber 31, 1999 and 1998 

O perating revenues: 
Interest on loans 
lnteresl on investrllents 
Com m itment fees 

Total operating revenues 

O perating expenses: 
Interest on bonds 
Am orlizalion of bond issue costs 
General and adm inistrative expenses 

Tola[ operaling expenses 

Operating income (loss) 

Nonoperating revenues (expenses): 
Loss on sale of loans receivable 
Transfer of residual trust assets to trust beneficiary 

Net income (loss) 

Relained earnings, beginning of year 

Retained earnings, end of year 

999 1998 

$ 58,973 
5,211 

__ __J8~950 
__ __85~134 

21,825 
59,001 
I1 300 

__ ._92~126 

$ ]00,199 
12,115 

._  6,845 

._  119,159 

39,292 
38,628 
15,525 

_ _  93,445 

(8,992) 25,714 

(40,921) 
(82!~  
(862~08_~  

(871,078) 25,714 

871~Q788 _ _  845,364 

~= 871,078 

'he accom panying notes are an integral part of this statem ent 



ST. M ARY PUBLI(~ TRUST FINAN CING AUTI]ORI1"Y 

Comparative Statem ents of Cash Flows - Proprietary Fund Type 
Years Elided Decem ber 31, 1999 and 1998 

Cash flows flora operating activities 
Net income (loss) 

Ac!jllsllnenls to 1eCOlleile nel h~come to net cash provided 
by operaling aclivities - 
Am ortizalion of bond issue costs 
Recognilio. of com m itment fees 
Loss on sale of loans receivable 
Clmnges in assets and liabilities: 
Decrease in accrued interest receivable on investlnents 
Decrease in m ortgage loans receivable 
(IncrEase) decrease in due from trustee 
I)EcrEasE ill aeeoilnts payable 
Increase (decrease) in due to lruslee 

Total adjustments 
N cl cash provided by operaling aclivilies 

Cash flows fi'om noncapital financing activities: 
Transfer of residual trust assets to beneficiary 
Principal paid on revelm e bonds 

N et cash used by noncapital financing activities 

Cash flows from investing activities: 
Proceeds from sale of loans receivable 

Net decrease in cash and cash equivalents 

Cash and cash equivalents, beginning of period 

Cash and cash equivalents, end of period 

Reconciliation of cash and cash equivalents per statement of 
cash flows to the balance sheet: 
(;ash and cash equivalents, beginning of period - 

Cash 
nleresl-bearing deposits 

nterest-bearing deposits 

Total cash and casb equivalents, end of period 

Enterprise Fund 
1999 1998 

$_ 8X~L!~0781 $ 25,714 

59,001 

08,950) 
40,921 

804 
947,522 
17,326 
(2,000) 

_ _  _ 533=63_323 

j  0_,~ _302)& _2 

_ _ _ J59=gJ4 

38,628 
(6,845) 

156 
342,132 
(17.326) 

13,632 

_  370,372 

_ . 396.09I 

(821.165) 
_ _ 3_(310~67~ 3 _J~2_1,517) 

_ _(_1~!131~843) _ (421,517) 

~ _ _ 78024~4 

(191,685) 

- _ _  19 [I ~68~5 

$ 
_ _  191~L5 

(25,426) 

217ADU1 

$ 8,666 
208,445 

__ _  191~fi85 __  217,11[ 

191,685 

191,685 

Net decrease ~=f191.~85) $' (25 426~ 
The accom panying notes are an inlegral parl oflbJs slatenmllt. 



ST. M ARY PUBLIC TRUST FINANCING AUTtlOR1TY 

N otes to Financial Statements 

N OTE 1 SUM M AI~,Y O1~ SI GN IFICAN T ACCOUNTING POLICIES 

The St. Mary Public Trust Financing Authority (Authority) is a political subdivision of tile State of 
l,ouisiana. The A uthority was form ed as a public trust on M ay 20, 1980 pursuant to Chapter 2-A of 
Title 9 of the Louisiana Revised Slatutes of 1950. The beneficiary of the trust is tile cilizens of the 
m unicipal corporation officially styled "M ayor and Councihneu of M organ City", State of lJouisiana, 
and tile Parish of St. M ary, State of Louisiana. The Authority w as created for the purpose of financing 
residential facilities to low and m oderate incom e fam ilies within the Parish of St. M ary. The 
A uthority's goveruing body is com prised of a board of seven trustees. 

The accounting and reporting policies of the Authority conform to generally accepted accotmting 
principles as applicable to governm ents. Such accounting and reporting proeedm es also conform to 
the requirem ents of Louisiana Revised Statutes 24:513, Louisiana G ovcrnm cutal A udit G uide and to 

the industry audit guide, Audits of Stat q a ud l x!ca! GoverumelltalUuits. 

In A pril of 1984, the Financial Aecotmting Foundatioll established lhe Govcrmnental A ccounting 

Standards Board (GASB) to promulgate generally accepted accounting principles and reporting 
standards w ith respect to activities and transactions of state and local govcrnm ental entities. Tile 
GASB has issued a codification of governm ental accounting and financial reporting standards. This 
eodifiealion and subsequent GASB pronouncements are recognized as generally accepted accounting 
principles for stale and local governm ents. 

The follow ing is a sum m ary of certain significant accotmting policies 

Fin a a cia/J~, ep_gjLlj ng Entity 

In June of 1991, the Governm ental Accounting Standards Board issued GASB Statement N o. 14 - tile 
Financial Reporting Entity. GA SB N o. 14 establishes standards tbr defining and reporting on the 

financial reporting entity. The financial reporting entity should consist of(a) the primary government 
(state government, general purpose local government, or special-purpose government meeting certain 
criteria), (b) organizations for which the primary government is financially accountable (component 
unit), and (e) other organizations for which the nature and significance of their relationship with the 
prim ary governm ent are such that exclusion would cause the reporting entity's financial slalcm cnts to 

be misleading or inconrplete (related organizations, joint venttues and jointly governed organizations). 

Because the City of M organ City, Louisiana appoints tile m em bers of the Board of Trustees oflhe St. 
M ary Public Trust Financing A uthority and is tile creator and beneficiary of the trust, the St. M ary 
Public Trust Financing A uthority was determ ined to be a com ponent unit of the City of M organ City, 
Louisiana, lhc financial reporting entity. The accom panying fiaaticial statem ents ptcscnt inform ation 
only on the fimds m aintained by tile Authority and do not present information of the City of M organ 
City, l,ouisiana, the general government services provided by that goverunrental unit, or the other 
govern m ental units that com prise the financial reporting entity. 

Under the standards established by GASB No. 14, tile St. M ary Public Trust Financing Aulhority has 
no relationships w ith other organizations whereby the other organizalion would bc a component unit of 
tile St. M ary Public Trust Financing Authorily. 



ST. M ARY PUBLIC TRUST FINANCING AUTIIORITY 

N otes to Financial Statem ents 

NOTE 1 SUM M AI~,Y OFSIGNIFICANTACCOI-JNTING I'OI-1CIES(CONTINUED) 

Eg}_~I Ac.egt93_t~g 

Enterprise Fund 

Enterprise funds arc used to account for operations (a) that arc financed and opcraled in a manner 
sim ilar to privatc business enterprises - where the intent of the governing body is that lhc cosls 
(expenses, including amortization of bond issue costs) of providing services to the general public on a 
continuing basis be financed or recovered primarily through user charges; or (b) where the governing 
body has decided that periodic determ ination of revenues earn ed, expenses incurred, and/or net income 
is appropriate for capital m aintenance, lmblic policy, nm nagem enl control, accountability, or other 

purposes. 

B a sj s_o [ A ccoujlt i]_+ g 

The pm prletary fund is accounted for using the accrual basis of accouutiug. Its revenues are 
recognized *,vbeu they are earned gild expenses are recognized w ben they are inctlrred. 

J!ltelestzt:~earil2g J)eposils and lm,eslmeuts 

Statutes authorize the St. M ary Public ]'rust Financing Autlm rity to iuvest in certificates of deposit, 
repurcllase agreem ents, passbooks, bankers' acceptances, and other available bank iuveslm ents 
provided that approved securities are pledged to secure those funds on deposit in am ounts equal to 
those funds. In addition, the St. M ary Public Trust Financing Authm ity can invest in direct debt 
securities of the United States unless such an investm ent is expressly prohibited by law. hlterest- 
bearing deposits are stated at cost. 

Statcm e!~t o[ Cash Fl_ows 

For puqm ses of the statem ent of cash flows, tile Authority considers all highly liquid interest-bearing 
deposits w ith a m aturity of three nronlhs or less when purchased to be cash cquiwtlents. 

Vacal:i~7~r3, Sick J~eage_a!td Pgttsiou Plan 

Tim Authority had uo em ployees during the year ended Decem ber 31, 19!)9; therefore 
policy on vacation and sick leave, nor did it have a pension plan. 



ST. M ARY PUBLIC TRI.IST FIN ANCING AUT171ORITY 

N otes to Financial Statem ents 

NOTF, 1 SUM M ARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES (CONTINUED) 

The am ortization of bond issue costs is based on tile percentage of bonds paid during tile current year 
in relation to tile total of bonds originally issued. This m ethod does not m aterially differ from m ethods 
required by generally accepted accounting principles. 

Loans are carried at alllOl.lllls advanced less paym ents collected. ]lrtefest Oil ]Calls is accrtled 
m onthly as earned. 

Bonds payable are slated at m aturity value less unaccretcd discoun 

Col)lm_![4~Le)lJ Fec~ 

The deferred eolllm itlrlelrt fees received ilr col/lrection w ith m ortgage loans are am ortized to ilrconle 
based on the collections of m o~agage loans receivable. 

l_"t]nd.!~_q uJ ty 

Reserves represent those portions of fired equity not appropriable for expenditure or legally segregated 
for a specific future use. 

U se of estim ates 

The preparation of financial statem ents in conform ity w ith generally accepted accounting principles 
requires m anagem ent to m ake estim ales and assumptions that affect certain reported am ounts and 
disclosulcs. Accordingly, actual results could differ fi'om those estim ates. 

NOTE 2 FLO W  O F FUN I)S: BON D RESTRICTION S 

Under tire terms of the $3,305,000, 1991 Series A Single Faintly M oltgage F, evcnuc Bonds 
indenture dated M ay 1, 1991, all incom e, revenues and receipts fi'om tile Aulhority are pledged 
and dedicated 4o tile retirem ent of said bonds. 

Tile fill/ds and accounts to be held by tile trustee are: collecIion accolllrI, revelllle accoun|, debl 
service reserve acootull and rebate accoturt. 



ST. M ARY PUBLIC TRUST FINANCING AUTHORITY 

N otes to Financial Statem ents 

NOTE 2 FI,OW OF FUNDS; BOND RESTRICTIONS (CONTINUED) 

Collection Aceonnt- 

The trustee shall deposit into tiffs account all pledged revenues. On each payment date, tim 
trustee shall pay lhe follow ing am ounts in tile tbllowing priority: to the rebate account, an 
amount equal to tile excess nonmortgage earnings, payment of all principal and interest due and 
payable w ith respect to any overdue bonds, payment of any installm ents of interest then due and 
payable on any bonds which are not overdue bonds, to the revenue account, an anlnuul equal to 
one-twelfth of .30% per annum of tlw aggregate principal am ount of m ortgage loans 
outslanding, and the debt service reserve account, tim amount, if any, necessary to m aintain the 
am ount on deposit therein at tim reserve requirem ent. Any rem aining m onies shall be applied to 
pay tile principal of the bonds. 

Debt Service Reserve Account - 

This account shall be m aintained at a reserve requirement amount equal to 10% of tile 
onlstandJng principal am ount of tile bojlds. The trustee sball transfer am om)ts li'om tim 
collection account in order to m aintain this account at the reserve requirement. Am ounts in this 
account shall be h'ansferred to the collection acconnt to the extent necessary to pay the principal 
and interest payable on the bonds. 

Revenue Account- 

The trustee shall deposil into this account the amounts required to be transferred fiom tile 
collection account. The following fees and expenses are to be paid from this account: Trustee 
fees and expenses, am ounts payable as prem ium on the pool and the special hazard insurance 
policy, amounts payable for the fees and expenses of the rebate analyst and other program 
expenses. In the event that am ounts on deposit in tile collection account are iusuffieieut to pay 
principal and interest on bonds, tim trustee shall transfer the am ount of such insufficiency to tile 
collection account. 

Rebate Account - 

Amounts deposited and held in this account shall not be snbject to tile pledge of tile bond 
indenture. On M ay 1, 1998, and every five years thereafter, 90%  of the entire balance in Ibis 
account, ilm luding iuvestm ent earnings, shall be paid to the United States of Am erica. Not later 
than 60 days afler tile redemption of the last obligation of the bonds, 100% of the entilc balance

, 

iJmludiJ~g iuvestulenl earniJ~gs, shall be rebaled Io lhe United Slales. 

0 



ST. M A RY PUBLIC TRU ST FIN AN CING AUTHORITY 

N otes to Financial Statem ents 

N OTE 3 CASI I AN D INTEREST-BEARING DEPOSITS 

A recap of cash and interest-bearing deposits at Decem ber 31, 1999 by each bond rcstricted asset type 
follow s: 

Debt service rcserve accoullt 
I~,uveuue accotlnt 
Collcction account 

Total 

The Authority's interest-bearing deposits are categorized below to give an iudication of the level of 
risk assum ed by tile enlity at year-end. Category I inchldes inveshnenls that are insured or registered 
or for which the securities are held by the Authority or its agent in the Authority's nam e. Category 2 
includes uniusured and unregistered inveshnents for which the securities are held by the broker's or 
dealer's trusl deparhnent or agent in tile Authority's name. Category 3 iucludes uninsured and 
unregistered investm ents for which tile securities are held by the broker or dealer, or by its trust 
departm ent or agent but not in tile A uthority's nam e. 

The Decem ber 31, 1999 cost of tile securities, which constitutes the inlerest-bearing deposits listed 
above, is sunlnlarized below : 

Liquid Asset Treasury deposits 

Category 

At Decem ber 31, 1999, tile aggregate cost of the above interest-bearing deposits approxinlated 
aggregate m arket value. 

NOTE 4 BOND INDENTURE REQUIREM ENTS 

Tim bond indellture requires a certain balance in tile debt service reserve account. The required 
am ount and actual am ount at Decem ber 31, 1999 are as follows: 

D ebt service reserve 
Cash and interest-bearing deposits 
Required balance 

Excess over required alno~.ult $ 



ST. M ARY PU BLIC "I'I~.U ST FIN AN CIN G AUTIIORITY 

N OTE 5 LOAN S RECEIVABI.E 

N otes to Financial Statem ents 

Loans receivable consist of single fam ily residential first m ortgages. All firsl mortgages are pledged as 
security for the paym ent of principal and interest on the bonds payable. The loans arc also covered by 
a m ortgage trust insurance covering losses resulting fi'om a borrower's default up to 80% of the fair 
m arke! value of all insured nlortgage agreemenls. 

A ll loans are serviced by outside banks and financial institutions, and all paym enls are rem ilted to the 
A utholity's trustee at the end of each m onth. 

N OTE 6 UN A M O RTIZEI) BON D ISSUE CO STS 

Total bond isstle cost 
Less: Prior years alllort[zation 

A m ortization for the year ended Decem ber 31, 1999 

Total unam ollized bond issue costs at 
Decem ber 31, 1999 

N O'I'I~ 7 CItAN G ES IN BON D S PAYABLF. 

302,868 
(243,867) 
(59,001) 

The follow ing is a sum m ary of bond transactions of the St. M ary Public Trust lqnancing A uthority for 
the year ended D ecem ber 31, 1999: 

M ortgage revenues bonds payable, beginning of year 
A dd: N ew bonds issued 
l.css: Bonds retired 

M ortgage revenue bonds payable, end of year 

N OTE 8 COM I'EN SATION OF BOARD OF TRUSTEES 

$ 310,678 

310 678 

$ 

The Board of Truslees of the Authority receives no compensation and are only reim bursed lbr their 
expenses incurred relaling to the A ulhority's business, which m ust have appropriate supporling 
docunlcutalion. 

NOTE 9 LITIGATION 

l'here was no litigation pending against the Authority as of Decem ber 3 I, 1999 



ST. M ARY PUBLIC ']'RI.IST FINAN CING AUTIIORITY 

N OTE 10 "]'I~,P, M INATION OF TRUST 

N otes to Financial Statem ents 

On July 26, 1999, the Authority retired tile rem ainder of its outstanding bonds. The trust iudenhu-e 
states lhal w hen the A uthority has satisfied the requirem ents of its outstanding bonded indebtedness, 
has retired all of its indebtedness, and has satisfied all obligations arising out of trust operations, the 
Board of Trustees of the Authority m ay distribute the rem aining trust assets to the trust's beneficiary, 
the City of M organ City, Louisiana. In October 1999, the Board of Trustees term inated the Trust and 
distributed the remaining trust assets totaling $821,165 to the City of M organ City, l,ouisiatm. 
FXfeetlve on this date, the St. M ary Public Trust Financing A uthority ceased to exist. 

13 
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ST. M A RY PUBLIC TRU ST FINAN CIN G AUTtlOR[TY 

Com parative Schedules of General and Adm inistrative Expenses 
Enterprise Fund 

Years Ended Decem ber 31. 1999 and 1998 

I nvcs|lnent expellSe 
M ortgage insurance 
M iscellaneous expenses 
Servicing fees 
Trustee fees 
Professional fees 

5 

999 1998 

$ 684 $ 

1,748 
2,268 
2,000 

~=6oo 

,238 
,550 
500 

3,837 
4,000 

_ _  4,400 
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Frederick 

Independent A uditor's Report oil Com pliance and on 
hdernal Control over Financial Reporting Based oil an 

Audi! of General Purpose Financial Statem ents Perform ed in 

Accordance with Government Ag diJiog Stand an;I.s 

Board of Truslees 
St. M ary Public Trust Financing Authority 
M organ City, l,ouisiana 
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W e have audited the general purpose financial slatem ents of the SI. M ary Public Trust Financing 
Authority, as of and for the year ended Decem ber 3 l> 1999, and have issued our report thereon dated 
Juice 27, 2000. W e have conducted our audit in accordance w ith generally accepted auditing 

slandards, and lhe slandards applicable lo financial audils contained in Governmc:nt Aud!ling 
Standards, issued by the Com ptroller G eneral of the U ntied States. 

Com pliajice 

A s parl of oblaining reasonable assurance about w hether the St. M ary l'ublic "l'rt,st Fiuancing 
Autkority's general purpose financial statements are free of m aterial m isstatement, we performed 
tests of ils com pliance wiill certain provisions of laws, regulations, contracts and grants, 
noncom pliance w ills which cotdd have a direct and m aterial effect on the determination of general 
purpose financial stalem enl am ounts. However, providing an opinion on compliance with those 
provisions was not an objeclive of our audil and, accordingly, we do nol express sneh au opinion. 
The results of our tesls disclosed no inslanees of noncom pliance thai are required to be reported 

under GRvqrnmci~~ Audiling StpudarLIs. 

13iemaJ (kmlrol Oyer l(inancial l_~eporting 

In planning and perfbrnring our audit, w e considered tile St. M ary Public Trust Financing 
Aulhority's inlernal control over financial reporting in order to determine our audiling procedures 
thr the purpose (if expressing otu" opinion on tile genera/ purpose financial s[atelllelllS and not to 
provide assurance on the iniernal control over financial reporting. O ut consideration of the internal 
control ovoi finarlcia] ieportiug w ould liOl necessarily disclose all m atters in the inlcrnal control over 
['inal/cial fepoliillg that m ight be inal0rial weaknesses. A m aterial weakness is a eondilion ill which 
Ihe design or operation of Olle or lllore of Ihe interual control celnponol/lS does not Iedtlce It) a 
relatively low level ttxe risk that m isstatem ents in an~,ounts that would be m aterial iu relation to the 
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general purpose financial statem enls being audited may occur and not be detected within a tim ely 
period by em ployees in the norm al coulse of perforn6ng their assigned functions. W e noted no 
m atters involving the internal control over financial reporting and its operalion din! we consider to 
be m aterial w eal~nesscs. 

This reporl is intended solely for the information and use of lhe St. M ary Public Trusl Fillancing 
A u~.horily and others w ithin the organization and is not intended to be and should not be used by 
anyone other than these specified parties. 

A Corporation of Certified Public A ccountants 

M organ City, Louisiana 
June 27, 2000 



O TIIER SUPPLEM EN TA R Y INFO R M ATIO N 
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ST. M ARY PUBLIC TRUST FINANCING AUTItORITY 

Smm nary of Prior Year Findings 
Year Ended Decem ber 31, 1999 

Thcrc wcre no findiags reported in tile financial reporl tbr lhe year ended l)eccm bcr 31, 1998 
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ST. M A RY PUBLIC TRU ST FINAN CING AUTIIORITY 

Schedule of Findings and Questioned Costs 
Year Ended Decem ber 31, 1999 

Pall 1: Sum m ary of Auditor's Results 

FINAN CIA L STATEM EN TS 

Audilor's Report - Financial Slatemeats 

An unqualified opinion has been issued on the St. M ary Public Trust Financing 
Authorily's financial statements as of and for tile year ended Decem ber 31, 1999 

l~eppjilable C gt!dilion -- Financial Rep03.tijLg 

There were no reportable conditions noted during tile audil. 

M al~! ia! N o~)(:omp!ia~kce F_i~at~cial R.ep~ ting 

'l'here were no material instances of noncompliance noted during tile audit 

Iq-;DERA L A W A RDS 

This section is not applicable for the fiscal year ended Decem ber 31, 1999 

Part 2: Findings Relating lo an Audit n Accordance with Gover0tnental Audith~gStandmds 

There were no findings noted during tile audit 

Part 3: Findings and Questioned Costs Relating to Federal Programs 

At Decem ber 31, 1999, the S1. M ary Public Trust Financing Authority, did not 
m eet the requirem ents to have a single audit in accordance w ith OM B Circular 
A-133; therefore this section is aot applicable. 
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ST. M ARY PUBLIC TRU ST FINAN CIN G AUTHORITY 

M anagem ent's Correclive Action Plan For Current Year Findings 
Year Ended Decem ber 3 I, 1999 

There were no findings reported tbr the year ended Decem ber 31, 1999 
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